i

VENETO

200 Misti

8a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Rosa, Domenica 29/04/2012 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
4°
6°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO 0~NOTWN D™ O WEFk Ul NN

NEF,O~NOOWOU M

Atleta

PICCOLO EDDY

CARNIEL LUCA

BIZZOTTO BRAIAN

PAROLIN ALBERTO
BELLAMOLI FILIPPO

MESSA ALBERTO
GRADINARU RAZVAN MANUEL
VIOTTO ALESSANDRO

BENOMAR SAMI
CAMILOTTO ALBERTO
MARCONATO EDOARDO
SEGONI DAVIDE
MASSAROTTO NICOLA
PIETROBON DAVIDE
SALVADOR ANDREA
MARCON LORENZO

NALETTO MARCO ANDREA
VECCHIATO MARCO
GAJIC MARCO

TOSONI MARCO

COMIN OMAR

MONEGO PIETRO
VALERIO ACHILLE
MAMPRIN SAMUELE

Serie

Anno

2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001

Foglion. 1
30/04/2012

Cat.: Esordienti B M

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

03:11.0
03:15.1
03:20.1
03:21.1
03:21.1
03:24.1
ASS
ASS

02:56.4
03:01.6
03:02.1
03:07.7
03:12.1
03:19.1
03:28.5
SQU

02:48.8
02:50.3
02:51.4
02:56.0
02:57.0
02:57.6
02:58.0
02:58.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

