## 8a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 30/04/2012

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Rosà, Domenica 29/04/2012 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	7	PICCOLO EDDY	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:11.0	
<b>2°</b>	2	CARNIEL LUCA	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	03:15.1	
3°	8	BIZZOTTO BRAIAN	2002	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	03:20.1	
<b>4°</b>	4	PAROLIN ALBERTO	2001	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	03:21.1	
<b>4°</b>	5	BELLAMOLI FILIPPO	2002	A.S.D. FUMANE NUOTO	03:21.1	
6°	1	MESSA ALBERTO	2002	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	03:24.1	
-	3	GRADINARU RAZVAN MANUEL	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	ASS	
-	6	VIOTTO ALESSANDRO	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	ASS	
Seri	e n° 2					
1°	4	BENOMAR SAMI	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	02:56.4	
<b>2°</b>	2	CAMILOTTO ALBERTO	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	03:01.6	
3°	3	MARCONATO EDOARDO	2001	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:02.1	
<b>4°</b>	5	SEGONI DAVIDE	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	03:07.7	
5°	7	MASSAROTTO NICOLA	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	03:12.1	
6°	8	PIETROBON DAVIDE	2002	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:19.1	
<b>7°</b>	6	SALVADOR ANDREA	2002	A.S.D. ARCA NUOTO	03:28.5	
-	1	MARCON LORENZO	2001	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	SQU	
Seri	ie n° 1					
1°	4	NALETTO MARCO ANDREA	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:48.8	
<b>2°</b>	5	VECCHIATO MARCO	2001	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:50.3	
3°	3	GAJIC MARCO	2001	A.S.D. ARCA NUOTO	02:51.4	
<b>4°</b>	8	TOSONI MARCO	2001	A.S.D. FUMANE NUOTO	02:56.0	
5°	7	COMIN OMAR	2002	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:57.0	
6°	6	MONEGO PIETRO	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:57.6	
<b>7</b> °	1	VALERIO ACHILLE	2001	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	02:58.0	
<b>7°</b>	2	MAMPRIN SAMUELE	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:58.0	